Certificatorium Vocacionis,—Venerabili in Christo Patri, Domino suo, Domino Waltero, Dei gracia Episcopo Exoniensi, suus humilis et devotus Sacrista

¹ tercio Kalendas Marcii.—The grant was afterwards cancelled, and the

Entry is marked “va . . . cat.”
² septimo Kalendas Aprilis.

in Libera Capella vestra de Boseham, obedienciam, reverenciam tanto Patri debitam cum honore.—Mandatum vestrum recepi sub eo qui sequitur tenore verborum:—"Walterus, permissione Divina Exoniensis Episcopus, dilecto in Christo filio, Sacriste Libere Capelle de Boseham, salutem, gratiam, et benedictionem. Quia dictam Liberam Capellam nostram de Boseham secundo Die Juridico post Festum Epiphanie Domini proximo futurum, Altissimo concedente, ex Officii nostri debito canonice visitare proponimus, vobis in virtute Obediencie firmiter injungimus et mandamus quatinus preemptorie citetis omnes dicte Capelle Canonicos, ceterosque ejusdem Ministros, quod compareant coram nobis, seu nostras vices gerentibus, dicto die, in eadem Capella nostra de Boseham,—Canonici, videlicet, supradicti, Titulum si quem habeant Canonicum super assecucione Prebendarum suarum in Capella memorata exhibitori; ceteri, vero, ac ipsi Canonici facturi et recepturi quod hujusmodi Visitacionis nostre Officium in se exigit et requirit. Et quid in premissis feceritis nos, seu nostras vices gerentes, citra dictum diem, per Literas vestras Patentes, harum seriem et nomina citatorum continentis, aperte et distincte certificetis.—Datum apud Farn-done, xxj die Decembris, Anno Domini M^o CCC^o nono.¹ Hujusmodi, igitur, auctoritate Mandati vestri reverendi, omnes et singulos Canonicos dicte Capelle de Boseham, in stallis suis in dicta Capella, prout de ipsius Capelle consuetudine hactenus usitatum existit, ac Vicarios et ceteros Ministros ejusdem in Domibus suis preemptorie citavi quod compareant, die et loco supradictis, ad faciendum quod dictum Mandatum in se exigit et requirit. Nomina, vero, dicatorum citatorum in Cedula Presentibus annexa seriusus continentur. Et sic Mandatum vestrum sum executus.—Datum apud Boseham, iij Nonas Januarii [3 Jan.], Anno supradicto.

Copia Cedula de qua in Certificatorio fit mencio talis est:—

Dominus Radulphus de Hyng- ham, Magister Stephanus de Chest- hunte, Dominus Johannes de Lewes, Dominus Amaneus de Pela- grua, Dominus Ricardus Le Brun, Dominus Walterus de Welwe, <i>Sacrista et Canonicus,</i>	} CANONICI.	Dominus Willelmus de La Hale, <i>parochus,</i> Dominus Stephanus de Mid- hurst, Dominus Johannes de Virga, Dominus Willelmus de Lo- wente, Dominus Walterus de Bern- ham, Johannes Phelip, Henricus de Bradebrugge, Johannes de Boseham,	} VICARII. } CLERICI.
---	-------------	---	--

Placita:—

Dominus Radulphus de Hyngham, Canonicus et Prebendarius dicte Capelle de Boseham, vocatus ad secundum Diem Juridicum post Festum Epiphanie Domini supradictum, ad ostendendum Titulum suum, mediante quo optinet dictam Prebendam, comparuit per Dominum Walterum, Sacristam ejusdem Loci, capellanum, Procuratorem suum, cujus Procuratorii copia retenta super assecucione dicte Prebende, nomine Domini sui nichil exhibuit; unde datus est sibi dies crastinus, per Dominum Episcopum, in Capella antedicta, ad faciendum ulterius quod jus dictabit. Quibus die et loco, dicto Domino Radulpho coram Magistris Nicholao de Hele, Canonico in Ecclesia Sancti Carantoci, et Willelmo de Wolleghe, Rectore Ecclesie de Bykeleghe, Commissariis Domini Exoniensis Episcopi predicti in hac parte Specialibus, quorum Commissionis tenor inferius continetur, per Procuratorem suum,

¹ Another copy of this Mandate is preserved on fol. 46, this *memorandum* being added:—Die, vero, Visitacionis adveniente, Dominus Episcopus ad

dictam Capellam suam personaliter accessit, et Officium Visitacionis sue quoad Canonicos et Vicarios exercuit in eadem.

ut supra, comparente, idem Procurator dicit se nil velle ulterius exhibere. Unde preclusa est sibi via ulterius exhibendi et proponendi per decretum, et datus est sibi dies Lune proximo sequens ad audiendum Pronunciacionem in Capella antedicta. Quibus die et loco, dicto Radulpho per Procuratorem suum coram dictis Commissariis, ut supra, comparente, dicti Commissarii dictam Pronunciacionem distulerunt: unde pendet Pronunciatio. [This Entry is given in full: in the subsequent Entries the essential portions only are given, to avoid repetition].

Commissio :—

- . . . Ad cognoscendum super criminibus et excessibus subditorum nostrorum Libere Capelle nostre de Boseham, in Visitacione nostra nuper in eadem facta repertis, necnon dicta crimina et excessus corrigendi, puniendi, et super eisdem faciendi et statuendi que nostro incumbunt Officio, et ad faciendum et exercendum omnia et singula predictam Visitacionem et personas visitatas qualitercumque contingencia, quociens nos personaliter abesse contigerit, vices nostras vobis communiter et divisim committimus . . . Datum apud Chuddeham, nono die Januarii, Anno Domini Millesimo CCC^{mo} nono [1309-10]. [There is another copy on fol. 46].
- Magister Stephanus de Chesthunte, Canonicus, etc., comparuit per Magistrum Willelmum de la Lane, de Fyssyngborne, clericum, . . . qui exhibuit Collacionem et Induccionem sub sigillo bone memorie Domini Thome [Byttone], nuper Exoniensis Episcopi, quarum copia retenta, et probata Induccionem per duos testes alias per Sacristam . . . facta, datus est ei, etc.
- pendet. . . preclusa est ei via ulterius exhibendi, etc.—(*ut supra*).
- fol. 25^b. —Dominus Johannes de Lewes . . . comparuit per Dominum Johannem de Virga, presbiterum, . . . qui exhibuit Literas Domini Willelmi, quondam Decani Ecclesie Cicestrensis, Executoris Domini sui, a Sede Apostolica, ut asserebatur, deputati, super Collacione, etc. (and so on, in substance, *ut supra*).
- pendet. —Dominus Amaneus de Pelagrua . . . comparuit per . . . Sacristam ibidem, substitutum Magistri Willelmi de Tosta. His Papers were not satisfactory, and he was ordered to appear before the Bishop in Exeter Cathedral, and take the oath of Obedience, “proximo die Juridico post mediam Quadragesimam.”
- pendet. —Dominus Ricardus le Brun . . . comparuit per Thomam de Arundelle, . . . qui fatebatur dictum Dominum suum fuisse, et esse, in partibus transmarinis, et ibidem, Licencia . . . non petita vel optenta, moram trahere . . . Episcopus prefatum Ricardum publico Edicto monuit et citavit.—This Document sets forth that the Canon “nedum ab ipsis Capella et Beneficio, set etiam a Regno Anglie se transferens ad loca transivit ignota, Licencia . . . non optenta,” and, accordingly, he was admonished to return into residence, not later than Michaelmas following,—“alioquin quod nostro incumbit Officio extunc super hoc faciemus.” His Proctor, Family and Friends were to see to this matter,—“et sic pendet Pronunciatio.”
- pendet. —Dominus Walterus de Welwe . . . comparuit personaliter . . . (*ut supra*) “dicens seplura non velle exhibere: unde preclusa est sibi via, etc.” (*ut supra*).
- Vicarii*,—
- fol. 26. Dominus Willelmus de La Hale, Vicarius Magistri Stephani de Cheshunte, comparuit personaliter; et, requisitus si hactenus juramentum Obediencie . . . Exoniensi Episcopo prestitisset, dicit quod non; et monitus ibidem juramentum prestare, recusavit omnino. Fatebatur, tamen, dictum . . . Episcopum Ordinarium esse Locij ejusdem, quoad Chorum, et ipsum ministrare in eodem. Et habet diem . . . He appeared in due course, but said he could give no reason for his refusal; adding, however, that he received no pay for his services. For his contunacy and manifest disobedience, his pay, if it should turn out that he had any, was sequestrated. He afterwards submitted, and the Sequestration was taken off, “pro beneplacito.”
- Dominus Stephanus de Midhurst, Vicarius Domini Radulphi de Hyngham, comparuit personaliter; et, requisitus (*ut supra*) . . . fatetur et recusat. He could give no adequate excuse, and was dealt with in the same way.